tentionesj ressedentes nobiscum liucpaldus comis

ipsius civitatisa Andreas judex et bonifritus notarius

regalis. nraco et liaginpertus scavinis ipsius civi

tatis vel reliquisg sic ipse lionifritus notarius. juxta

ut nos illi comendavimus tab cepit querere prefati

liucpaldi comitis de parte monachorum bionantule et

silva. que nominatur ostilia1 que posita esse videtur

in finibus ipsius civitatis veronensisj portionem illam

que fuit quondam Anselmi isl abbati et rfaddiui ger

mani eiusg quarum res que a prefato monasterio de

venerunta hoc est quartam portionem desuper tota

ex prefata silva. et medietatem in aliis tribus por

tionibus. quam a parte regia adquisiverunta excepto

sorte unay que pertinet ad domum cultile capelle

regulisa quod vocabulum est sancto Laurentio. et

alias sorticellaa que videtur esse de curte ltcverscelle

Anselmi comitis lit dicebat quod contra legem ipse

liucpaldus eam habet llec nos audientes cemenda

vimus ipsius llucpaldi. ut inquireret de causa hec

si cum legibus haberet. veniret ad plaido ut et qua

re melius poterity eam defendaL lit cum nos illi hoc

comendaremus de domui imperatoris jussu. sic ipse

llucpaldus comendavit prefato liaginperto scavino

et advocatore suo. ut exinde inquire-re et ad plaido

a plenam raciouem exinde donaieL Posito placito ve

nientes nos statuto die in curte regit que dicitur

Pociolol ripa fluvio Mencio. et cum ressedissemus

inibi ad caussas audientes i ressedentes nobiscum

Andreas m episcopus vicentinus et ipse llucpaldus

comis seu odo comis de Mantua. et suprascriptus

Andrens judex et lioniiritusp Lupusy bodonicus et

ipse braco et ltaginpertus scavinus vel mliqui. sic

ipse bonifritus retulit nobis de hac causay et dixitz

flcce modo plaido estg volumus scire quid iste

ilucpald comis de ipsa silvas que nominatur ostiliaq

que pertinet ad monasterium lvonantule1 ostendere

vult aut pro qua causa eam contradicit. qui et ipse

llucpald comis et suprascripto Ptaginpertus advoca

tore ejus dixerunts quod nullam racionem justiciam

invenire potuissent nec poterinty quomodo quartam

partem et medietatem ex tribus portionibus de preb

fata silva liostiliao exceptis duabus sortibus quas suo

perius nominavimum a parte predicti monasterii cum

lege poterit contiadicere Sic de presenti ipse iluc

pald comes per manicias tii suas de manu ejusdem

nonii-litus a parte prefati monasterii revestivit. unde

et pro securitate ejusdem monasterii Monantule hanc

noticiam facere commonuimus.

Sgo neusdedit notarius regulis seripsi anno do